perfazendo uma área total de 250m² (duzentos e cinquenta metros quadrados), localizado 

na Rua Iraci Oliveira da Silva, bairro Manoel Forte Maia, Belém do Brejo do Cruz/PB, 

registrado no Cartório de Imóveis de Brejo do Cruz, matrícula 10306, Livro 2-AV, fl. 

033. 

AVALIAÇÃO: avalio o imóvel em R$ 15.000,00 (quinze mil reais), conforme preço 

de mercado praticado na região. 

Nomeio para fiel depositário do(s) bem(ns) penhorado(s) o(a) Srº(ª). JOSSELIO 

ALEXANDRE DA SILVA, portador do CPF nº 96958464400, sob o compromisso de 

não abrir mão do(s) referido(s) bem(ns), sem ordem expressa do(a) MMº(ª) Juiz(a) do